

I.I.S.S. "LAPORTA - FALCONE - BORSELLINO" - -GALATINA

Prot. 0007781 del 16/10/2020

(Uscita)

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine	5787118
Descrizione Ordine	ORDINE ACQUISTO LIM E MICROFONI - PROGETTO 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-467
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z642ECCFD9
CUP	F26J20000100007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	16/10/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	20/10/2020

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - LA PORTA - FALCONE - BORSELLINO
Codice Fiscale Ente	93140040754
Nome Ufficio	IISS LAPORTA-FALCONE-BORSELLINO
Indirizzo Ufficio	VIALE DON TONINO BELLO SN, 73013 - GALATINA (LE)
Telefono / FAX ufficio	0836561117/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFJ5EL
Punto Ordinante	ANDREA VALERINI / CF: VLRNDR74B09D862L
Email Punto Ordinante	LEIS04900G@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ANDREA VALERINI

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale	FILONI ANTONIO - PC NET SERVICE
Partita IVA Impresa	03451200756
Codice Fiscale Impresa	FLNNTN72E25D863G
Indirizzo Sede Legale	VIA XX SETTEMBRE, 62 - 73044 - GALATONE(LE)
Telefono / Fax	0833864836/0833864836
PEC Registro Imprese	A.FILONI@PEC.PCNET-SERVICE.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	LE72688
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	12/05/2000
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	LE
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13063186
INPS: Matricola aziendale	4105626462
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	0000
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.LECCE@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	0000 / 0000
--------------------------	-------------

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT26D0103079660000000426067
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	FILONI ANTONIO

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Scheda tecnica: Microfoni

Marca: PC-NET - Codice articolo produttore: B003ELUWAU - Nome commerciale del microfono: MICROFONO + CAVO - Codice articolo fornitore: PCN158 - Prezzo: 40,98 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: ONSITE - Allegato: B003ELUWAU.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Microfono dinamico + Cavo di Alta Qualità XLRf a XLRm Plug Microphone, Nero - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BRINDISI, LECCE, TARANTO - Trasmettitore: NO - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 40,98 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di microfono: con traduttore dinamico - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Scheda tecnica: Videoproiettori

Marca: MAXELL - Codice articolo produttore: MC-AX3006 - Nome commerciale del videoproiettore: MAXELL MC-AX3006 - Codice articolo fornitore: PCN146 - Prezzo: 720,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 36 - Tipo assistenza: ONSITE - Descrizione tecnica: VIDEOPROIETTORI MAXELL MC-AX3006 - Risoluzione XGA (1024x768), Luminosità : 3,30 ANSI lume, Ultracorta - Allegato: MC-AX3006ST.pdf - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BRINDISI, LECCE, TARANTO - Rapporto di contrasto: 10 - Tecnologia sorgente luminosa: Mercurio - (gpp) etichette ambientali: No - Prezzo per unità di prodotto: 720,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: LCD-TFT - Risoluzione (hvx) [pixel]: 1024x768 - Luminosità [ansi lumen]: 3,30

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Scheda tecnica: Diffusori acustici

Marca: TeachSpeaker - Codice articolo produttore: TCB1480 - Nome commerciale del diffusore acustico: Speakers per Lavagne Interattive Multimediali 80W - Codice articolo fornitore: PCN008 - Prezzo: 80,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: 24 - Tipo assistenza: ONSITE - Note: Il prodotto verrà installato presso la Vs. sede e configurato secondo le Vs. necessaria di lavoro di ufficio di classe o di laboratorio. - Allegato: Wacebo_Europe_Speaker_per_lavagna_interattiva_multimediale_TeachSpeaker_ITA.pdf - Descrizione tecnica: Speaker 80 Watt (2x 40 Watt) stereo con Sound Pressure Level di 104 dBA ad 1m e 90 dBA a 6 metri - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BRINDISI, LECCE, TARANTO - [gpp] efficienza energetica: Possesso dell'etichetta Energy star - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 80,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Vie [numero]: 2 - Potenza massima [w]: 40 - Efficienza / sensibilità [db]: 104

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Scheda tecnica: Microfoni

Marca: ammoon - Codice articolo produttore: B075T5FDRK - Nome commerciale del microfono: Microfono Doppio Canale UHF - Codice articolo fornitore: PCN159 - Prezzo: 81,97 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: ONSITE - Allegato: B075T5FDRK.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Sistema di Microfono Professionale Doppio Canale UHF Digi Famiglia Presentazione delle prestazioni Indirizzo pubblico Baomic BM-U752 Nero - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BRINDISI, LECCE, TARANTO - Trasmettitore: RF (radiofrequenza) - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 81,97 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di microfono: con traduttore dinamico - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: TeachBoard - Codice articolo produttore: TCB-32T86 - Nome commerciale della lavagna per presentazione: TeachBoard 32T86 - Codice articolo fornitore: PCN007 - Prezzo: 407,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: 24 - Tipo assistenza: ONSITE - Note: Il prodotto verrà installato presso la Vs. sede e configurato secondo le Vs. necessità di lavoro di ufficio di classe o di laboratorio. - Allegato: Wacebo_Europe_Lavagna_interattiva_multimediale_TeachBoard_TCB-32T-86-90-96.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Teach Lavagna Interatt. TeachBoard 32T86 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BRINDISI, LECCE, TARANTO - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 407,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MICROFONO + CAVO	40,98	1 (Pezzo)	40,98 €	22,00
2	MAXELL MC-AX3006	720,00	2 (Pezzo)	1440,00 €	22,00
3	Speakers per Lavagne Interattive Multimediali 80W	80,00	2 (Pezzo)	160,00 €	22,00
4	Microfono Doppio Canale UHF	81,97	2 (Pezzo)	163,94 €	22,00
5	TeachBoard 32T86	407,00	2 (Pezzo)	814,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2618,92
IVA €	576,16
Totale Ordine (IVA inclusa) €	3195,08

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIALE DON TONINO BELLO SN - 73013 - GALATINA - (LE)
Indirizzo di Fatturazione	VIALE DON TONINO BELLO SN - 73013 - GALATINA - (LE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - LA PORTA - FALCONE - BORSELLINO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93140040754
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Postale

NOTE ALL'ORDINE

SI PREGA DI COMPILARE E RESTITUIRE I DOCUMENTI ALLEGATI, UNITAMENTE A COPIA DI DOCUMENTO DI IDENTITÀ VALIDO.
INDICARE IN FATTURA IL CODICE PROGETTO: 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-467.
CONSEGNA SOLO LA MATTINA, DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 13.30

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DICHIARAZIONE DI ATTIVAZIONE CONTO CORRENTE DEDICATO DICHIARAZIONE DI ATTIVAZIONE DI CONTO CORRENTE DEDICATO AI SENSI DELL.DOC - dim. 35.5 Kb
Allegato 2.DGUE SCHEMA DI FORMULARIO DGUE .DOC - dim. 185.5 Kb
Allegato 3.PATTO DI INTEGRITA' NUOVO PATTO DI INTEGRITÀ - ACQUISTO KIT LIM E MICROFONI.DOCX - dim. 338.27 Kb
Allegato 4.INFORMATIVA PRIVACY PER FORNITORI INFORMATIVA AGGIORNATA PRIVACY FORNITORI.PDF - dim. 1779.8 Kb
Allegato 5.AUTODICHIARAZIONI AUTODICHIARAZIONI -.DOCX - dim. 52.04 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE